АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

               от 13 марта 2023 года                                                                               № 68

«О внесении дополнений в постановление администрации
 МО Колчановское сельское поселение от 20.01.2023г. №6
«Об установлении  среднерыночной стоимости  доставки
топлива печного (дрова) отдельным категориям граждан,

проживающим в домах, не имеющих центрального отопления
на территории муниципального образования

Колчановское сельское поселение  на 2023 год»

           В соответствии с федеральным законом от 06 октября №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ст..154  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  Постановлением
Правительства Ленинградской области от 13 марта 2018г. №78 « Об утверждении
порядков  предоставления  мер  социальной  поддержки  отдельным  категориям
граждан и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства
Ленинградской  области»  (с  изменениями  и  дополнениями),  для  опредления
полного  объема  денежной  компенсации  отдельным  категориям  граждан,
проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, администрация МО
Колчановское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  дополнения  в  постановление  администрации  МО
Колчановское  сельское  поселение  от  20.01.2023г.  №6  «Об  установлении
среднерыночной стоимости  доставки  топлива  печного  (дрова)  отдельным
категориям  граждан,  проживающим  в  домах,  не  имеющих  центрального
отопления  на  территории  муниципального  образования  Колчановское
сельское поселение  на 2023 год».

1.1. Добавить в Постановление Пункт 1.1. в  редакции:
 «1.1. Утвердить годовые нормативы обеспечения углем на нужды отопления
жилых домов в размере:

- для одиноко проживающих граждан – 3,60 тонны на одного человека;
-  для  семей,  состоящих  из  двух  человек-  2,30тонны  в  расчете  на  одного
человека;
-  для  семей,  состоящих  из  трех  и  более  человек-  2,00тонны в  расчете  на
одного человека».

1.2. Дополнить постановление пунктом 2.1. в редакции:
«2.1.  Установить  на  2023год  цену  на  доставку  топлива  твердого  (уголь),
реализуемого отдельным категориям граждан муниципального образования
Колчановское  сельское  поселение,  проживающих  в  домах,  не  имеющих
центрального  отопления  и  газоснабжения,  используемую для  определения
денежной  компенсации  расходов  на  приобретение  и  доставку  топлива
твердого (уголь) в размере 4350 (четыре тысячи триста пятьдесят) рублей за 1
тонну угля».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
на  официальном сайте поселения www  .колчаново.рф  .

3.  Постановление вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1
января 2023года.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Колчановское сельское поселение                                                О.М.Ильина

Исп. Брунилина С.Н. тел.88136339326

	Колчановское сельское поселение на 2023 год»